prontamente regularizado pela CONTRATADA, sem qualquer ônus adicional ao CONTRATANTE. O presente contrato terá 
vigência pelo período de tempo compreendido entre a data de sua assinatura até 31 de Dezembro 2020, podendo ser 
prorrogado nos termos da lei. Os contratantes atribuem ao presente contrato o valor total de R$ 2.860,00 (dois mil oitocentos 
e sessenta reais), o qual refere-se a prestação de serviços de higienização, manutenção e instalação de ar condicionado para 
Câmara Municipal de Aparecida do Taboado. 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS  QUANT. UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01  HIGIENIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO